

GST No:- 32AAEAN3565C1ZY
Email: nrip.cheruthuruthy@gmail.com

Phone: 04884-262543, 261700



राष्ट्रीय आयुर्वेदीय पंचकर्म अनुसंधान संस्थान
(केन्द्रीय आयुर्वेदोद्य विज्ञान अनुसंधान परिषद्)
आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिशूर, केरल - 679 531

National Ayurveda Research Institute for Panchakarma
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences)
Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala – 679 531



F.No.1/6/2022/NARIP/Proj/MEBS/ 2407

Dated: 17 MAR 2023

NOTIFICATION

This has reference to Institute's Quotation Notice F.No.1/6/2022/NARIP/Proj/MEBS/2328 dated 04.03.2023, in connection with Hiring of Taxi on daily basis for MEBS Wayanad Project and other projects from time to time. The last date of receipt of quotation is hereby extended up to 31.03.2023.

Rest of the things in the Quotation Notice remains unchanged.

Director (Institute)
17/3/2023

Copy to:-

1. IT section, CCRAS for uploading website.
2. Notice boards of local Grama Panchayath /Municipalities, Village Office.
3. Hindi Officer for Hindi Version.
4. All Notice Boards of this Institute.
5. PI of the project.

Director (Institute)
17/3/2023



राष्ट्रीय आयुर्वेद पंचकर्म अनुसंधान संस्थान

केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिश्शूर, केरल - 679 531

NATIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR PANCHAKARMA

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531

फा.सं.1/6/2022/एनएआरआईपी/प्रो/एमईबीएस/ 2328

दिनांक: 04 MAR 2023

उद्धरण सूचना

विषय: टैक्सी किराए पर लेने का अनुबंध ।

संस्थान वायनाड जिले में परियोजना भ्रमण करने के लिए, बिना एसी, वाहक के साथ 5 सीटर वाहन किराए पर लेने के लिए बोलियां आमंत्रित करना चाहता है। उक्त स्थानों का दौरा केरल के वायनाड जिले के मेडिको एथनो बॉटनिकल सर्वेक्षण परियोजना के कार्यान्वयन के संबंध में होगा। वर्ष में प्रत्येक तिमाही में अधिकतम 06 फेरे (आना और जाना) होंगे। कर्मचारियों की कुल संख्या लगभग चार (4) होगी और कारों को आवश्यकता अनुसार दैनिक आधार पर (किलोमीटर/घंटे/दिन के आधार पर) किराए पर लिया जाएगा।


उद्धरण की सामान्य जानकारी

अ	उद्धरण संदर्भ संख्या	फा.सं.1/6/2022/एनएआरआईपी/प्रो/एमईबीएस
ब	उद्धरण प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय	13-3-23.....
स	उद्धरण खोलने का स्थान	निदेशक कक्ष

I. सामान्य निर्देश:

1. टैक्सी 7 साल से ज्यादा पुरानी नहीं होनी चाहिए।
2. सफल बोलीदाता द्वारा प्रतिनियुक्त किए जाने वाले ड्राइवरों को उचित और साफ/साफ वर्दी में होना चाहिए, जो केवल ठेकेदार द्वारा प्रदान किया जाएगा और संस्थान चालकों को वर्दी प्रदान करने पर कोई खर्च नहीं उठाएगा।
3. अनुबंध प्रारंभ होने की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए प्रदान किया जाएगा और फर्म की सेवाएं संतोषजनक पाए जाने पर उसी दर, नियमों और शर्तों पर एक वर्ष के लिए और बढ़ाया/नवीनीकृत किया जा सकता है।
4. टैक्सियों को यांत्रिक तथा साज-सज्जा के लिहाज से उत्कृष्ट स्थिति में होना चाहिए अर्थात् बाहरी भाग दिखने में अच्छे होने चाहिए और राज्य में संचालन के लिए परमिट होना चाहिए।
5. तैनात किए जाने वाले ड्राइवरों को उच्च श्रेणी के क्षेत्रों में ड्राइविंग के अनुभव होने के साथ व्यवहार कुशल होना चाहिए।
6. ठेकेदार द्वारा प्रदान किए गए वाहन के खराब होने की स्थिति में, ब्रेकडाउन पर वैकल्पिक वाहन की व्यवस्था के लिए सभी खर्च अनुबंधित फर्म द्वारा वहन किए जाएंगे। यदि फर्म ब्रेक डाउन पर टैक्सी

- उपलब्ध कराने में असफल रहती है तो ब्रेक डाउन स्थान से डेस्टिनेशन तक का शुल्क फर्म द्वारा ही वहन किया जाएगा, जिसकी कटौती अनुबंधित फर्म के बिल से की जाएगी।
7. फर्म का मालिक/प्रतिनिधि या तो लैंडलाइन टेलीफोन या मोबाइल फोन पर उपलब्ध होना चाहिए।
 8. ईंधन और कार के रखरखाव, मोबाइल फोन शुल्क और चालक के वेतन का खर्च बोलीदाता द्वारा वहन किया जाएगा।
 9. फर्म को शनिवार, रविवार, अवकाश के दिनों में भी आवश्यकता पड़ने पर टैक्सी उपलब्ध कराने में सक्षम होना चाहिए।
 10. फर्म को अनुलग्नक के रूप में संलग्न निर्धारित प्रारूप में कार्य की प्रत्येक मद के लिए मदवार प्रस्ताव उद्धृत करना होगा।
 11. पार्किंग/टोल शुल्क, यदि कोई हो, संस्थान द्वारा वहन किया जाएगा, जिसका भुगतान संबंधित अवधि के बिल के साथ रसीदें प्रस्तुत करने पर अनुबंधित फर्म को किया जाएगा।
 12. अनुबंध के संबंध में कोई भी विवाद त्रिशूर/केरल राज्य, क्षेत्राधिकार में ही निपटाए जाएंगे।
 13. इस संबंध में निदेशक का निर्णय अंतिम होगा।


(डॉ. डी सुशेकर)
निदेशक (संस्थान)

र



राष्ट्रीय आयुर्वेदीय पंचकर्म अनुसंधान संस्थान

(केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्)

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिशूर, केरल - 679 531

National Ayurveda Research Institute for Panchakarma

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences)

Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531



F.No.1/6/2022/NARIP/Pro/MEBS/ 2328

Dated: 04 MAR 2023

QUOTATION NOTICE

Sub: Contract for hiring of Taxis.

This Institute intends to invite bids from registered firm/persons for hiring of 5 Seater Vehicle with carrier and without AC, to undertake project tours to Wayanad District. The visits to the said places will be in connection with implementation of the project Medico Ethno Botanical Survey of Wayanad District of Kerala. There will be a maximum of 06 trips (two and fro) in each quarter in a year. The total number of staff will be around four and the cars will be hired on daily basis (kilometers/hour/day basis) depending upon exigencies and requirements.


General Information of the Quotation

a.	Quotation Reference No.	F.No.1/6/2022/NARIP/Pro/MEBS
b.	Last date and time of receipt of Quotation	13-3-23.....
c.	Place of opening of the Quotation	Chamber of the Director

I. General Instructions:

1. The taxis should not be more than 7 years old.
2. The Drivers to be deputed by the successful bidder must be in proper and neat/clean uniform, which would be provided by the contractor only and the Institute shall not bear any expenditure on providing the uniform to the drivers.
3. The contract shall be awarded for a period of one year from the date of commencement and can be extended/renewed further one year on the same rate and terms and conditions, if the services of the firm are found to be satisfactory.
4. The taxis should be in excellent condition mechanically as well as upholstery wise i.e. outer body/upholstery should be decent looking and should have permit to operate in the State.
5. The drivers to be deployed should be well mannered with experience in driving to high range areas.
6. In case of breakdown of the vehicle provided by the contractor, all expenses shall be borne by the contracted firm only for arranging substitute vehicle at the point of breakdown. If the firm fails to provide taxi at the break down point, charges from the point of break down to destination are to be borne by the firm only, which would be deducted from the bill of the contracted firm.

7. The owner/representative of the firm must be available on phone.
8. The cost of fuel and maintenance of car, mobile phone charges, and salary of the driver will be borne by the bidder.
9. The firm should be able to provide taxis on Saturday, Sunday, Holidays also whenever need arises.
10. The bidder must quote for item wise offer for each items of work in the prescribed proforma enclosed as Annexure.
11. The parking/toll charges, if any, will be borne by the Institute, which would be paid to the contracted firm on production of receipts along with the relevant period bill.
12. All the disputes which may arise at any time relating to the contract shall be settled in Thrissur of Kerala State, Jurisdiction only.
13. The decision of the Director in this regard shall be final.


(Dr. D Suchakar)
Director (Institute)

W

To

Director (Institute)
National Ayurveda Research Institute for Panchakarma,
Cheruthuruthy-P.O.
Thrissur (Dist.) Kerala – Pin - 679531.

Sir,

I/wewho are established and reputed firm dealing with hiring of vehicles hereby offer our quotation against the tender ref. No.....and accept the terms& conditions of the tender and enclose a copy of the tender document duly signed by the authorized signatory.

Yours faithfully,

(Name) for and on behalf of M/s.

.....
(Name of firm)

Note: - This letter of authority should be on the letter head of the concern and should be signed by an authorized signatory.

ANNEXURE

For Project Purpose (Wayand)

SI No	Description	Rate of Non-AC cars with model				
1	Up to 300 Kms & 10 hours (Two and fro including high range charges if any)					
2	Extra per Km after 300 Kms & 10 hours (Two and fro including high range travel charges if any)					
3	Waiting charges if any per hour					

For Institute General Purpose

SI No	Description	Rate of Non-AC cars with model				
1	Up to 40 Kms & 4 hours (5 seater & 7 Seate)					
2	Up to 80 Kms & 8 hours (5 seater & 7 Seater)					
3	Up to 200 Kms & 12 hours (5 seater & 7 Seater)					
4	Waiting charges if any per hour					

SIGNATURE AND SEAL OF THE
AUTHORIZED SIGNATORY